UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA

Lista candidatilor ADMISI (Taxa)

la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2024

Facultatea:

Specializarea:

D2 Medie licenta

D3  Medie ani de studii - ciclul |
D4 Nota la proba de evaluare a cunostintelor fundamentale si de specialitate (licenta)

Stiinte
Ciclul de studiu: Master

Matematici aplicate (IF) (T)
D1 Interviu - Matematica

Nr.
crt.

Candidat

Med

D1

D2

D3

D4

Observatii

—_

BTT7LVZ3

9,36

10,00

9,25

8,83

9,50
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